

中标候选人公示表

招标项目编号：ZH530100202400319001

|         |  |   |  |
|---------|--|---|--|
| 招标项目名称  | 83002 项目室内设施采购（二次）   |   |  |
| 招标人     | 昆明市土地开发投资经营有限责任公司  | 招标联系人及联系电话  | 侯老师、彭老师（0871-63187966-8352）  |
| 招标人地址   | 昆明市西山区前卫街道润城第二大道 7 栋/项目部   |   |  |
| 招标代理    | 昆明市同力建设工程咨询有限公司  | 招标代理联系人及联系电话  | 和可钦、王洋洋、程敏（0871-63114071）  |
| 招标代理地址  | 昆明市新兴路中段霖岚国际 A 座 9 楼 913 室   |   |  |
| 开标地点    | 安宁市公共资源交易中心  | 监督部门及联系方式   | 昆明土投公司纪检相关职能部门或纪检委员、实施单位（0871-63187966）  |
| 开标时间    | 2025 年 01 月 27 日 09 时 30 分   | 公示发布时间  | 2025 年 02 月 05 日   |
| 招标方式    | 公开招标   | 评标办法  | 综合评估打分法  |
| 中标候选人名称 | 第一中标候选人  | 第二中标候选人   | 第三中标候选人  |
|         | 云南固峰实业有限公司   | 云南名派家俱有限责任公司  | 京泰控股集团有限公司   |
| 投标报价    | 20296139.21 元  | 22279960.00 元   | 20762193.50 元  |
| 服务期限    | 分批次供货，衣柜、床及办公桌椅自招标人书面通知之日起 50 日历天内完成该批次供货及安装，其余货物自招标人书面通知之日起 30 日历天内完成该批次供货及安装，具体供货时间以招标人的书面通知为准。确保 2025 年 4 月 10 日前完成全部供货及安装，并通过招标人验收 | 分批次供货，衣柜、床及办公桌椅自招标人书面通知之日起 50 日历天内完成该批次供货及安装，其余货物自招标人书面通知之日起 30 日历天内完成该批次供货及安装，具体供货时间以招标人的书面通知为准。确保 2025 年 4 月 1 日前完成全部供货及安装，并通过招标人验收 | 分批次供货，衣柜、床及办公桌椅自招标人书面通知之日起 50 日历天内完成该批次供货及安装，其余货物自招标人书面通知之日起 30 日历天内完成该批次供货及安装，具体供货时间以招标人的书面通知为准。确保 2025 年 4 月 10 日前完成全部供货及安装，并通过招标人验收 |
| 服务质量    | 相关设备及配件符合国家有关规范标准的要求和整体性能指标，产品符合国家相关环保、安全性能等相关标准及技术规范、符合招标文件规定的技术要求， 确保一次性验收合格并移交招标人   | 相关设备及配件符合国家有关规范标准的要求和整体性能指标，产品符合国家相关环保、安全性能等相关标准及技术规范、符合招标文件规定的技术要求， 确保一次性验收合格并移交招标人  | 相关设备及配件符合国家有关规范标准的要求和整体性能指标，产品符合国家相关环保、安全性能等相关标准及技术规范、符合招标文件规定的技术要求， 确保一次性验收合格并移交招标人   |
| 得分      | 79.28 分  | 79.10 分   | 78.29 分  |
| 响应招标文件要 | 1. 项目负责人：周彦芳   | 1. 项目负责人：刘德容  | 1. 项目负责人：杨楠  |

|  |   |  |  |
|--|---|--|--|
| 求的资格能力条件详情   | 2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求<br>3. 项目负责人业绩：本项目未作要求<br>4. 投标人资质等级：本项目未作要求<br>5. 信誉要求：本项目未作要求<br>6. 企业类似业绩：提供了信誉情况承诺书<br>7. 安全生产许可证：本项目未作要求  | 2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求<br>3. 项目负责人业绩：本项目未作要求<br>4. 投标人资质等级：本项目未作要求<br>5. 信誉要求：本项目未作要求<br>6. 企业类似业绩：提供了信誉情况承诺书<br>7. 安全生产许可证：本项目未作要求 | 2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求<br>3. 项目负责人业绩：本项目未作要求<br>4. 投标人资质等级：本项目未作要求<br>5. 信誉要求：提供了信誉情况承诺书<br>6. 企业类似业绩：本项目未作要求<br>7. 安全生产许可证：本项目未作要求 |
| 备 注  | (1) 本项目招标控制价为：23580000.00 元；（2）本项目对项目负责人、企业业绩未作要求。  |  |  |
| 被否决投标情况  | 云南信赖教学设备有限公司投标报价明细表中存在两个报价不一致，并未声明哪个有效，不予通过形式响应性评审；<br>云南锦恒家具制造有限公司无法在规定的时间内进行澄清、说明或补正，不予通过形式响应性评审；<br>云南信心家具制造有限公司投标报价中未列入专业工程暂估价及暂列金，不予通过形式响应性评审；<br>云南汉玛斯家具有限公司投标报价中未列入专业工程暂估价及暂列金，不予通过形式响应性评审；<br>广东艾斯林家具有限公司投标报价中未列入专业工程暂估价及暂列金，不予通过形式响应性评审；<br>云南澳度智能家居有限公司未按招标文件要求提供财务审计报告，不予通过资格审查。 |  |  |
| 招标人审核意见  | <div><div><div>同意发布</div><div>5301000343563</div></div><div>审核人（签字）： 孙瑞</div></div>   |  |  |
| 注：公示期为不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级政务服务管理局投诉。 |   |  |  |

## 83002 项目室内设施采购（二次）发布中标候选人公示情况说明

安宁市公共资源交易中心：

83002 项目室内设施采购（二次）于 2025 年 01 月 27 日在安宁市公共资源交易中心完成开标、评标工作。根据《昆明市人民政府办公厅关于印发昆明市工程建设招标投标管理办法的通知》（昆政办[2017]36 号）文件第四十九条规定，招标人应当自收到评标报告之日起 3 日内公示中标候选人。因 2025 年 01 月 28 日至 2025 年 02 月 04 日为法定春节节假日，故于 2025 年 02 月 05 日发布中标候选人公示。

特此说明。

昆明市同力建设工程咨询有限公司

2025 年 02 月 05 日

